AMENDMENT 001 QUESTIONS AND ANSWERS 1 TO 5 CSPS-RFB-22CP-2295

| _ | | | | | |
|----------|-----|----------------|-----|----|-----|
| $1 \cap$ | all | ж | ıdr | 10 | re: |
| 10 | all | $\mathbf{\nu}$ | ıuv | ょし | ıo. |

The purpose of this amendment is to give effect to the following:

Questions and Answers

Question #1:

Seeing as Cat 3 and Cat 5 do not have any similar features where it is a necessity that they are on the same bid, we kindly ask that you allow for suppliers to bid on these categories individually.

Answer # 1:

Yes, it is possible to bid on these categories individually.

Question # 2:

Would you accept delivery and installation of cubby lockers for next fiscal?

Answer # 2:

No, Canada School of Public Service would like the delivery and installation of the storage lockers to be done before March 31, 2023.

Question #3:

Can we bid for category 5 products only?

Answer # 3:

Yes.

Question # 4:

Currently, March 31st delivery is requested, standard industry delivery for these items is 6 - 8 weeks. Is April delivery/installation acceptable?

Answer # 4:

No, Canada School of Public Service would like the delivery and installation of the storage lockers to be done before March 31, 2023.

Question # 5:

Is there a layout available of where these are to be installed?

Answer # 5:

Yes there are layouts available, please see solicitation amendment.